ú»-'-"''':' q
{ ⑦q e

ATA DA SESSÃO Pú BI.,ICA l)E Re(:eBll\LENTO DE PROPOSTA € :)!..ANO DETiiABALHO ltEF'CRENTE A41)
CHANIAMENTO PÚBLICO PARA REPASSA DE RECURSOS N' OO1/2022/SEUMA.

Aos 25 (vinte e cinco) dias do mês dc agosto dc 2022: às IOh:00, na sala de reuniões da Comissão Permanente de Licitação,
nomeada pela portaria n' 55/2022 de 16 de Fevereiro de 2022, alterada pela portaria n' 218/2022 dc 18 dc agosto dc 2022,
reuniram-se os Srs. Deid Júnior clo Nascimento -- Presidente, Vanesson Passos Dc Jcsus c Alcxandro Cardozo da Silvo -
membros, para Q cumprimento do rito de RECEBIMENTO DE PROPOSTA E PLANO DETRABALHO REFERENTE
AO CHAMAMENTO PÚBLICO PARA REZASSE DE RECURSOS, quc ftJícm entregues dentro do prazo previsto em
Edita! peias pessoas físicas e jurídicas interessadas cm par6cipaí do CR&l)E.NCIABltENTO No QOt/2022/SEUMIA, cu.lo Q
objeio é a SELEÇÃQ »E PROPOSTAS ?ARA A CELEBRAÇÃO i)e PARCERIA CGN! O MUNiCíPiO DE
TIANGUÁ POR MEIO DE TERMO DE FOMENTO, PARA A CONSECUÇÃO DE FINALIDADE DE
INTERESSE PÚBLICO E RECÍPROCO QUE ENVOLVE A TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS FINANCEIROS
À ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL (OSC) JÁ DEVIDAMENTE CADASTRADOS NO SETOR DE
CADASTROS DE FORNECEDORES nO MUNICÍPIO, CONFORME CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTE
EDITAL. "Frnnscorrida lO(dez) minutos de tolerância, o Sr. Presidente dá início a sessão dec]arando encerrado o prazo dc
recebimento dos documentos e dc quaisquer outros que não os existentes, registrando que não mais seria permitido que se
fizesse qualquer aderido ou esclarecimento, dc forma a alterar o conteúdo original dos mesmo. Em seguida, o Sr. Presidente
faz constar quc compareceu apenas uma proponente, sendo esta: (}l - S.O.S CÃES DE RUA, INSCRITA NO CNPJ N'
43.5:4.5S6/(XD1-09. REF'RESENTADA PELO SENHOR DEORLEiDE DE SOUZA FROTA. INSCRITO NO C?F';
e04,4}7.763-8Q PRESIDENTE. ctlnforme item. 7.4. ETAPA 2; ENVIO »A PROSPOSTA PELAS OitGANiZAÇÕE$
DA SOCIEI)AI)E CIVIL - OSC'S. Isto feio o Senhor presidente [az constar quc conforme quadro dc etapas previsto no
item 7.1. realizará na data de 26 de agosto de 2022 a análise da d(.)cumentação, onde no dia 30 de agosto dc 2022, no Diário
Oficialdo Município, realizará a Divulgação do resultado prelimi.nar. Finalmente de tudo, às 09h21min, se fêz constar da
presente ata, quc após lida e achada confc)rme, segue assinada polo Presidente da Comissão Permane.nte de Licitação,
Membros c representante presente. Tianguá/CE, 25 dc agosto de 2022.

Tianguã-CE, 25 dc agosto dc 2022

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará
CNPJ: 07.735.178/00Q1-20 - CGF: 06.920.167«1 - Fine: (88) 3671-2888

COMISSÃO PERMANENTE DE l.ICll'ACHO
Função Nome a Assinatura (--:

Presidente: DEID J UNIOR DO NASCIMENTO
Membro: ALEXANDRO CARDOZO DA Sll.VA
Membro \ã\NESSON IUSSOS DE JESUS '%M,..,. ,#. ../

»EMAIL PA RTICIPANTES ASSINATURA

)l- S.O.S CÃES DE RUA. INSCRITA NO CNPJ N'
+3.514.556/0001-09, REPRESENTADA PELO
SENHOR DEORLEIDE DE SOUZA FROTA.
INSCRITO NO CPF: 004.417.703-80 - PRESIDENTE